






お得意先各位

   拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
   平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

敬具

誤って記載されているもの

商品名・容量 統一商品ｺｰﾄﾞ 薬価コード
ロザルタットカプセル75ｍｇ PTP100Ｐ 4987323430393 2325004M1079
ロザルタットカプセル75ｍｇ PTP1000Ｐ 4987323430409 2325004M1079

継続して、製造販売を致します。

記

長生薬品株式会社

「平成20年9月製造販売中止のご案内」の訂正のご案内

平成22年3月1日

「平成20年9月製造販売中止のご案内」につきまして、下記商品が誤って記載されて
しまいましたので、ここに謹んでご連絡申し上げます。

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻、ご愛願の程どうぞよろしくお願い申し上げます。




